[image: image1.png]@ Rl aE s F1ITWIn=

SHENZHEN POLYMER INDUSTRY ASSOCIATION

深高协通字【2015】025号

关于召开深高协第七届七次理事会扩大会议的通知

尊敬的理事会成员：

根据协会章程的规定，经吴宪会长提议，定于7月3日召开“深高协第七届七次理事会扩大会议”，具体通知如下：

时  间：2015年7月3日（星期五）14:30-17:00

地  址：深圳市南山区科苑南路留学生创业大厦3楼多功能厅
参会人员：会长、副会长、理事、秘书长、特邀嘉宾等
主要议题：
第一阶段（14:30-16:00）：

一、汇报深高协2015年上半年工作总结及下半年工作计划，表决通过近期新会员

二、审议通过深高协分支机构管理办法、塑胶分会会费标准及负责人名单
三、审议通过深圳市高分子行业协会第七届理事会延期提议
第二阶段（16:00-17:00）：

    一、最新财经与税务专题报告会
二、深圳市高效电机相关政策宣讲及应用案例介绍

    请理事会成员计划好时间准时出席，感谢您的大力支持！
[image: image1.png]联系人：曹莉83461533-808、13926561945；游琴 83461533-804、15875515215
电子版请上协会官网浏览www.szpra.com
深圳市高分子行业协会

二0一五年六月三日

 “深高协第七届七次理事会扩大会议”报名表

	单位名称

	准时出席

	请  假

	参会人/职务

	手  机

	参会人/职务

	手  机

备注：1、请于6月30日17:30前回传至83461657或邮件至szsj2004@126.com，并来电确认，谢谢！
地址: 深圳市南山区科苑南路武汉大学产学研大楼Ａ403
电话(Tel):(86)0755-83461533  83461622  传真(Fax):(86)0755-83461657

网址(Http):www.szpra.com 邮箱(E-mail):szsj2004@126.com

[image: image2.jpg]